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NALON Sport

Marca

Modelo

Motor

Controlador

Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso del Scooters (Sin baterias)

Tamano de las ruedas traseras
Tipo cubiertas

Suspension

Velocidad maxima

Radio de giro (mm)
Angulo pendiente maxima
Capacidad de la bateria
Cargador

Autonomia maxima de
conduccién (km)

Capacidad maxima de carga
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Salvatec

'NALON Sport
450W
'90A

1195 mm

637 mm

1195 mm

75 kg
Peso del Scooters (Con baterias)
Tamario de las ruedas delanteras

102 kg
260 mm
260 mm

‘Neumaticas +
\Camara

En las 4 ruedas

10km/h

11330 mm
15°

36 ah

5Amp

35 km

160 kg

Asiento regulable en altura Sl
Asiento regulable en profundidad Sl
Asiento giratorio 360* SI
Respaldo abatible y reclinable SI
Reposacabezas regulable en altura SI
Cinturdén de seguridad Si

Luces

Led, delanteras y traseras

Intermitentes

Led, delanteras y traseras

Retrovisores

S

Columna de direccién regulable Sl
Cesta portaobjetos SI
Ruedas antivuelco SI
Paragolpes delantero y trasero SI
Palanca desembrague Si
Cuenta km y velocimetro digital SI
Panel led Sl
Bluetooth integrado Si
Altavoces incorporados Si
Toma de USB SI

Soportes para moviles

Sl (consultar)

Disponible diferentes colores

Sl (consultar)

Distancia al suelo

10 cm

P.l. Los Urreas, Calle Menéndez Pidal, 29

San Javier, Murcia 30730
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