



SALVATEC
NALÓN
Sport



NALÓN Sport

968 193 404 info@salvatecmovilidad.es
625 887 503 www.salvatecmovilidad.es





NALÓN Sport

Marca	Salvatec
Modelo	NALÓN Sport
Motor	450W
Controlador	90A
Longitud (mm)	1195 mm
Ancho (mm)	637 mm
Altura (mm)	1195 mm
Peso del Scooters (Sin baterías)	75 kg
Peso del Scooters (Con baterías)	102 kg
Tamaño de las ruedas delanteras	260 mm
Tamaño de las ruedas traseras	260 mm
Tipo cubiertas	Neumáticas + Cámara
Suspensión	En las 4 ruedas
Velocidad máxima	10 km / h
Radio de giro (mm)	1330 mm
Ángulo pendiente máxima	15°
Capacidad de la batería	36 ah
Cargador	5 Amp
Autonomía máxima de conducción (km)	35 km
Capacidad máxima de carga	160 kg

Asiento regulable en altura	SI
Asiento regulable en profundidad	SI
Asiento giratorio 360*	SI
Respaldo abatible y reclinable	SI
Reposacabezas regulable en altura	SI
Cinturón de seguridad	SI
Luces	Led, delanteras y traseras
Intermitentes	Led, delanteras y traseras
Retrovisores	SI
Columna de dirección regulable	SI
Cesta portaobjetos	SI
Ruedas antivuelco	SI
Paragolpes delantero y trasero	SI
Palanca desembrague	SI
Cuenta km y velocímetro digital	SI
Panel led	SI
Bluetooth integrado	SI
Altavoces incorporados	SI
Toma de USB	SI
Soportes para móviles	SI (consultar)
Disponible diferentes colores	SI (consultar)
Distancia al suelo	10 cm